\_/ S prizcen. | 10.01.2025
; |

;_ Dr Ty ella | PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

GIR

. Y

Sipas Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik

| ' _
w3270 5 04 - 1D-or-tY Pér vitin Fiskal 2025
) -
Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve
Data e dérgimit né AQP 10.01.2025 E rezervuar pér AQP
Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi pérfundimtar

NENI LIdentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK KUVENDI KOMUNAL | PRIZRENIT Personi kontaktues
Adresa Remzi Ademaj Email-i
Qyteti PRIZREN Kodi Postar
Telefoni 03820044704 Regjioni
Email-i isa.osmankaj@rks-gov.net Faksi

URL

NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

IL1)KONTRATAT PER FURNIZIM

Rend| Klasifikimi i Datae

: Nijésia :
ori produktit (2 parashikuar e Nr. Artikulli té Vlera e parashikuar e

proku |shifrat e para nga Plrshidienl | Kantrathe fillimit té Rendor v & kontratés
 rimev EPP) °

1 29000000-9 Furnizime me material pér zyre té Administratés né 06.01.2025 1 Furnizim me material pér zyre 25,000.00

K omundn o Del it

2 02000000-4 Furnizim me pelet per nevojat e Komunes 31.01.2025 1 Furnizim me pelet per nevojat e Komunes ton 70,000.00
3 02000000-4 Furnizim me dru per zyret e vendit 31.01.2025 1 Furnizim me dru per zyret e vendit 3,500.00
4 24000000-4 Furnzim me material pastrimi dhe material higjienik 21.01.2025 1 Furnzim me material pastrimi dhe material higjienik 30,000.00
5 28000000-2 Furnzim me Inventar per nevojat e Komunes 23.01.2025 1 Furnzim me Inventar per nevojat e Komunes 50,000.00
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36 15000000-8 Subvencionimi | pakove ushgimore dhe hixhenike 03.09.2025 Subvencionimi | pakove ushgimore dhe hixhenike 100,000.00
38 36000000-1 Furnizimi me Inventar dhe mobilje per zyre 23.07.2025 Furnizimi me Inventar dhe mobilje per zyre 10,000.00
40 29000000-9 Furnizim me material didaktik dhe shkollor per femije 15.10.2025 Furnizim me material didaktik dhe shkollor per femije ne 2,500.00
Py 33000000-0|Furnizim me medikaments dhe material shpenzues | 25.03.2025 Furnizim me medikaments dhe material Shpenzues 50,000.00
SahisEaas hahaial Ackiahisa sk ldanalale Aka SRR R R A A RARA S SR ARA A AT
42 36000000-1 Furnizim dhe montim | nyjeve sanitare pér Shpin 05.03.2025 Furnizim dhe montim | nyjeve sanitare pér Shpin 8,000.00
Dezidanniale dha AGC Dasidasainla dbeODE.
43 18000000-9 Furnizim me veshémbathje per shtepine 27.02.2025 Furnizim me veshémbathje per shtepine rezidenciale, 30,000.00
44 24000000-4 Furr:mm‘ n;e ml}:ete ﬁth;emke pt;rhsﬂhtgr.fme. 23.04.2025 Fil-JArnIZ.Im me mjetedr;;hlza!ké per shte;.:ute' re.;c‘l.e.anmale 15,000.00
45 37000000-8 |Fumizimi me material NASrimors per naBrimin 6 21.05.2024 Fumizimi me material naBrimord par nderimin  shigpive 100,000.00
26 37000000-8 _|Furnizimi me material ndarimoré per renovimi o 26.01.2024 Fumizimi me material naerimoré per renovimi & ShEpive 570.,000.00
47 370000008 |Fumizimi me material ndimor per naerimin e 29.01.2024 Furnizimi me material nOBFimors pér RASTEMIN 6 KUIMeve 136,000.00
8 330000000 |Blerja 6 shirbimeve per kategor sociale 22.02.2024 Blerja 6 shérbimeve per kalegon sociale 10,000.00
49 31000000-6 Ashensor (Lift) pér shtepin 2QPS 14.02.2024 Ashensor (Lift) pér shtepin 2QPS 10,000.00
50 31000000-6 Ashensor (Lift) pér shtepin e t& moshuarve 16.02.2024 furnizim dhe montimi i liftit né shtépiné e té moshuarve 35,000.00
51 33000000-0 Furnizimi me paisje mjekésore 12.03.2024 Furnizimi me paisje mjekésore 100,000.00
52 33000000-0 Furnizimi me paisje stomatologjike 06.03.2024 Furnizimi me paisje stomatologjike 30.000.00
53 33000000-0 Furnizimi me paisje laboratorike 19.03.2024 Furnizimi me paisje laboratorike 50,000.00
54 33000000-0 Fumizim me paisje té tjera jo mjekésore 15.03.2024 Furnizim me paisje té tjera jo mjekésore 20,000.00
55 33000000-0 Furmizim me Mamograf 07.03.2024 Furnizim me Mamograf 150,000.00
56 33000000-0 Furnizimi me material stomatologjik 12.03.2024 Furnizimi me material stomatologjik 50,000.00
57 33000000-0 Furnizim me barna pér nevojat e KPSH 20.03.2024 Furnizim me barna pér nevojat e KPSH 180,000.00
58 33000000-0 Furnizim me material shpenzues sanitar pér nevojat 18.06.2024 Fumizim me material shpenzues sanitar pér nevojat e 70,000.00
59 15000000-8 Euvr?:g;m me shujta ditore pér puntorét shéndetésor 19.03.2024 Ft?r?l:_z‘m me shuijta ditore pér puntorét shéndetésor té 10,000.00
60 250000000 |Fumizimi me paise Shiapiake pér nevojat e KPSH | 15.03.2024 Bmizimi me paisje Shispiake per nevojat e KPSH 10,000.00
61 33000000-0 Furnizimi me reagenca - material laboratorik pér 06.06.2024 Furnizimi me reagenca - material laboratorik pér nevojat e 400,000.00
62 29000000-9 Earr:lgi;ﬁ—} ’rlnzct:arese pér duar pér nevojat e 14.05.2024 ;Er;;imi me tharése pér duar pér nevojat e ordinancave 10,000.00
63 31000000-6 Furnlzrml ;r‘;sr!‘;ﬂr;;‘dhe montimi i ngrohjes gendrore 20.03.2024 ET.I?[:I;IFHI instalimi dhe montimi i ngrohjes gendrore dhe 50,000.00
64 020000004 [Furnizimi me dru dhe pelet par nevojat & KPSH 18.04.2024 FUmizim) me to; dhie pekst pbr nevbiat & KPSH 50,000.00
65 18000000-9 Furnizimi me uniforma té punés pér stafin e KPSH 06.03.2025 Furnizimi me uniforma té punés pér stafin e KPSH 50,000.00
66 36000000-1 Furnizimi me inventar pér zyré dhe ordinanca 25.03.2025 Furnizimi me inventar pér zyré dhe ordinanca mjekésore 100,000.00
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67 33000000-0 Furnizimi me filma Rentgen pér nevojat e KPSH 20.05.2025 1 Furnizimi me filma Rentgen pér nevojat e KPSH 30,000.00
68 24000000-4 Furnizimi me material higjienik pér nevojat e KPSH 11.06.2025 1 Furnizimi me material higjienik pér nevojat e KPSH 100,000.00
69 29000000-9 Furnizim me material administrativ per QKMF 27.02.2025 1 Furnizim me material administrativ pér QKMF 100,000.00
70 29000000-9 Furnizimi me libreza sanitare pér punétorét e KPSH 18.03.2025 1 Furnizimi me libreza sanitare pér punétorét e KPSH 15,000.00
71 35000000-4 Furnizim me autoambulanca pér nevojat e KPSH 12.03.2025 1 Furnizim me autoambulanca pér nevojat e KPSH 150,000.00
72 29000000-9 Furnizim me mnjete elektronike pér Shkollén e 14.03.2025 1 Furnizim me mnjete elektronike pér Shkollén e mesme 12,550.00
73 35000000-9 |Fumizim me mnjete sleKironike pér Gjimnazin Gjon | 18.03.2025 T [Rumizim me mnjets elektronike par Gjimnazin Gjon 9,200.00
82 T3000000-1  [Fumizimi me Zhavor par rugst e paasfaiiuara 18.03.2025 T TFumizia e Zhavor p8F TTugR1 @ pansTaTaTa 1.500,000.00
219 29000000-9  |INVERTALIZIMI | SHENJEZIMIT HORIZONTAL 26.02.2025 1 INVERTALIZIMI | SHENJEZIMIT HORIZONTAL DHE 150,000.00
NUC VEDTICAL (TARCL AVE A1 IAVE MOADECE VEDTIVAL (TAREL AVE A/ IAVE NDADECE ZEROAT
226 31000000-6 Furnizimi dhe montimi i trafos te objekti i shkollés né 21.01.2025 1 Furnizimi dhe montimi i trafos te objekti i shkollés né 70,000.00
el rasianes e R Totali i Vierés 8,013,800.00
1.2)KONTRATAT PER SHERBIME
[Rend| Klasifikimii lﬁh?: Njésia
p:i;:u ’hm“:f:ﬁg. Pérshkrimi i Kontratés oo g R:Lm Artikulli mt:is Vi s ""‘"“" e
L rimey FPP) prokurimit
21 50312100-6 Mirmbaijtja e shkollave 23.01.2025 1 Mirmbaijtja e shkollave 200,000.00
74 93000000-8 Sigurimi fizik | objekteve te Komunes se Prizrenit 02.09.2025 1 Sigurimi fizik | objekteve te Komunes se Prizrenit 452,000.00
75 93000000-8 Shpenzimet Informim Publik dhe transmetime 08.04.2025 1 Shpenzimet Informim Publik dhe transmetime 100,000.00
76 93000000-8 Transporti | punetoreve te Administrates 15.04.2025 1 Transporti | punetoreve te Administrates 90,000.00
77 93000000-8 Perkthimet e dokumenteve zyrtare 11.04.2025 1 Perkthimet e dokumenteve zyrtare 60,000.00
78 93000000-8 Dekorimi | gytetit pér festat e funduvitit 18.09.2025 1 Dekorimi | qytetit pér festat e fundvitit 80,000.00
79 74000000-9 Hartimi | projekteve pér nevojat e DSHP-sé 29.01.2025 1 Hartimi | projekteve pér nevojat e DSHP-sé 200,000.00
80 74000000-9 Ingizimet gjeodezike 10.01.2025 1 Ingizimet gjeodezike 200,000.00
81 93000000-8 Pastrimi | pusetave dhe ujembledheseve ne rrjetin e 22.01.2025 1 Pastrimi | pusetave dhe ujembledheseve ne rrietin e 1,500,000.00
kanalizimit né Komunén e Prizrenit kanalizimit né Komunén e Prizrenit
83 93000000-8 Shqyrtimet laboratorike 20.03.2025 1 Shayrtimet laboratorike 200,000.00
84 93000000-8 Trajtimi dhe rrethimi | hapsirave publike 07.05.2025 1 Trajtimi dhe rrethimi | hapsirave publike 600,000.00
86 93000000-8 Investimi ne hapesira publike me maobileri urbane - 12.06.2025 1 Investimi ne hapesira publike me mobileri urbane - ulese, 200,000.00

wuloca _ch o oti
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87 93000000-8 Mbjellja e fidaneve drunore 25.06.2025 Mbijellja e fidaneve drunore 200,000.00
88 93000000-8 Inventarizimi | fidaneve drunore 23.06.2025 Inventarizimi | fidaneve drunore 100,000.00
89 93000000-8 Barazia gjinore ne mjedis 16.07.2025 Barazia gjinore ne mjedis 20,000.00
90 50000000-5 Rregullimi i Platformave pér Konteinerét publik 22.07.2025 Rregullimi i Platformave pér Konteinerét publik 100,000.00
91 80000000-4 Dita e Mésuesit 7 Marsi 07.07.2025 Dita e Mésuesit 7 Marsi 5,000.00
92 80000000-4 Manifestimi | Javeés sé Remzi Ademit 05.05.2025 Manifestimi | Javeés sé Remzi Ademit 15,000.00
93 60000000-8 Nxensit gé udhétojn né Shfmu Xhevat Berisha nga 14.05.2025 Nxensit gé udhétojn né Shfmu Xhevat Berisha nga 2,000.00
94 600000008 |Nxnasit & Lubizhdés e udhatoj né Leke Dukagjin | 16.05.2025 NaBnEsit 6 LUbizhads qe udhetoj né Leke Dukagjn dhe 5.100.00
95 600000008 [Nx@nésit o Lubizhdess S Hasit ge Udhetoj NG Sh | 14.05.2025 NGt t s Lubishoass S8 Hast a8 UahEn N BhE 3.700.00
9 50000000-8 _|Pagesa e udhetimit pér fémijet me nevoja 16 veqanta | 12.05.2025 Pagesa o UANBTmT pér femijet me nevoja 18 vegania 4.000.00
97 60000000-8 Fémijet e e invalidve t& UCKdhe veteranve 14.05.2025 Fémijet e e invalidve t& UCKdhe veteranve 19,000.00
98 80000000-4 Zbatimi | kolikulés se re 05.03.2025 Zbatimi | kolikulés se re 15,000.00
99 80000000-4 Zhvillimi profesional | mésimédhénsve 21.02.2025 Zhvillimi profesional | mésimédhénsve 35,000.00
100 80000000-4 Puntori dhe aktivitete né shkolla 10.01.2025 Puntori dhe aktivitete né shkolla 20,000.00
101 60000000-8 Transporti | mésimdhénsve udhétar 28.01.2025 Transporti | mésimdhénsve udhétar 378,000.00
102 60000000-8 Transporti | nxenésve ne rajonin e Zhupés, Vérmicés 28.01.2025 Transporti | nxenésve ne rajonin e Zhupés, Vérmicés dhe 104,000.00
103 72000000-5 fhh??m%rs;?t]:a e teknologjis informative 14.01.2025 Il\-.nﬂtr:rl'ltbajlja e teknologjis informative 40,000.00
104 50000000-5 Mirmbaitja e pajisjeve 22.01.2025 Mirmbaijtja e pajisjeve 10,000.00
105 93000000-8 Lyrja e shkollave 11.06.2025 Lyrja e shkollave 60,000.00
106 74000000-9 Hartimi | Projekteve pér Drejtoriné e Arsimit 10.06.2025 Hartimi | Projekteve pér Drejtoriné e Arsimit 100,000.00
107 80000000-4 Praktika perfesionale né shkolla 14.02.2025 Praktika perfesionale né shkolla 150,000.00
108 93000000-8 Participim mé donator 29.01.2025 Participim mé donator 20,000.00
109 74000000-9 Hartimi i projekteve té ndryshme pér nevoja té DKRS 21.02.2025 Hartimi i projekteve té ndryshme pér nevoja t&é DKRS 90,000.00
110 50000000-5 Renovimi i Bibliotekés Ndérkomunale-Prizren 08.01.2025 Renovimi i Bibliotekés Ndérkomunale-Prizren 500,000.00
111 50000000-5 Renovimi i Shtépisé sé Kulturés Reshat Cogaj 11.03.2025 Renovimi i Shtépisé sé Kulturés Reshat Cogaj Gjonaj 250,000.00
2 500000005 |Mirémbajiia & Lapidaréve 16.04.2025 Mirémbaitja e Lapidaréve 200,000.00
113 93000000-8 Deratizimi dhe dezinsektimi | qytetit te Prizrenit- 26.03.2025 Deratizimi dhe dezinsektimi | gytetit te Prizrenit- Kontrat 120,000.00
114 740000000 |Hartimi | projokteve per fermer -grande per MBPZHR | 09.06.2025 Hartimi | projexteve per farmer -grands per MBPZHR 38.000.00
115 930000008 [Inciemenimi artficial 1 lopéve dhe vaksinimi Deleve | 12.06.2025 neiemenimi anlicial T lopBve dhe vaksinimi | Deleve dhe 530,000.00

dhe Dhive (Korniz 3 vjeqare)

Dhive (Korniz 3 vjeqare)
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116 93000000-8 Vaksinimi | Qenve me Pronaré 12.05.2025 Vaksinimi | Qenve me Pronaré 25,000.00

117 74000000-9 Hartimi | Projekteve pér nevoja té Drejtorisé sé 28.03.2025 Hartimi | Projekteve pér nevoja té Drejtorisé sé bujgésisé 10,000.00

118 93000000-8 Vendosja e Qipave pér Qent me Pronaré 28.05.2025 Vendosja e Qipave pér Qent me Pronaré 75,000.00

119 93000000-8 Projekti pér vetédisimin dhe sensibilizimin e 15.04.2025 Projekti pér vetédisimin dhe sensibilizimin e qytetaréve 5,000.00

120 93000000-8 Sigurimi 'inAulornjeteve pér Drejtoriné e Sigurisé dhe 18.03.2025 Sigurimi i Automjeteve pér Drejtoriné e Sigurisé dhe 7,000.00

121 74000000-9 _ |Mbikayrja € projekteve né Drejtoring pér Puné dhe 18.08.2025 Mbikqyrja € projekteve né Drejtoring par Puné dhe 15.000.00
Mirdannin Saanial Aldics ia Soaoiala

122 74000000-9 Hartimi projekteve té Drejtorisé sé Punés dhe 27.02.2025 Hartimi projekteve té Drejtorisé sé Punés dhe Mirégenies 50,000.00
BAirsies i Saniala’ o iala’

123 50000000-5 Renovim | pergjithshem | QPS-sé dhe lyerja e QPS 20.05.2025 Renovim | pergjithshem | QPS-sé dhe lyerja e QPS dhe 65,000.00
dba DDAMC o84 DDA o8

124 60000000-8 Sherbimet e transportit per bartjen e femijeve dhe 24.06.2025 Sherbimet e transportit per bartjen e femijeve dhe 15,000.00
familinroyun ta huro familinrauin ta hurn

125 93000000-8 Sherbimi | pastrimit te objekteve rezidenciale shtepin 03.06.2025 Sherbimi | pastrimit te objekteve rezidenciale shtepin e te 4,000.00
e te moshurve dhe QPS2 moshurve dhe QPS2

126 93000000-8 Mirémbaijtja e oborreve dhe kopshteve né objektet e 25.06.2025 Mirémbaitja e oborreve dhe kopshteve né objektet e 6,000.00
DPMS-sé, Shtépité rezidenciale dhe QPS-sé DPMS-sé, Shtépité rezidenciale dhe QPS-sé

127 93000000-8 Fushaté mediale vetédijesuese pér parandalimin e 12.06.2025 Fushaté mediale vetédijesuese pér parandalimin e 4,000.00
fémijéve né situaté rruge dhe puné té réndé fémijéve né situaté rruge dhe puné té réndé

128 33000000-0 Mirémbaijtja e paisjeve mjekésore 28.01.2025 Mirémbajtja e paisjeve mjekésore 50,000.00

129 93000000-8 Dezinfektimi, dezinsektimi dhe deratizimi i objekteve 19.03.2025 Dezinfektimi, dezinsektimi dhe deratizimi i objekteve té 5,000.00
A MDOLY WDOL

130 93000000-8 Pérpunimi statistikor i t& dhénave té dala nga vizitat 25.06.2025 Pérpunimi statistikor i t& dhénave té dala nga vizitat 5,000.00
oict atikba i chl o ict $il na chl 1o

131 93000000-8 Trajnimi i profesionistéve shéndetésor 25.03.2025 Trajnimi i profesionistéve shéndetésor 30,000.00

132 50000000-5 Mirémbaijtja e paisjeve teknike t&é KPSH 24.03.2025 Mirémbaijtja e paisjeve teknike t& KPSH 50,000.00

133 74000000-9 Mbikqyrja e projekteve qé jané duke u realizuar dhe 11.03.2025 Mbikgyrja e projekteve qé jané duke u realizuar dhe ato 15,000.00
ato gé do té realizohen konform kontratave t& DKSH gé do té realizohen konform kontratave té DKSH

134 93000000-8 Servisimi dhe mbushja e aparateve kundér zjarrit né 23.07.2025 Servisimi dhe mbushja e aparateve kundér zjarrit né 30,000.00

hiclctat KDO L ohinlitnt o DO

135 93000000-8 Sigurimi fizik i objekteve t& KPSH Sigurimi fizik i objekteve t& KPSH 90,000.00

136 93000000-8 Realizimi i work-shopit pér prezantimin e té gjeturave 19.06.2025 Realizimi i work-shopit pér prezantimin e té gjeturave nga 10,000.00
nga vizitat sistematike vizitat sistematike

137 60000000-8 Transporti i punétoréve té KPSH té cilét udhétojné 25.03.2025 Transporti i punétoréve té KPSH té cilét udhétojné pér né 20,000.00
pér né vendin e punés mé shumé se 5 km vendin e punés mé shumé se 5 km

138 93000000-8 Blerja e shérbimeve shéndetésore pér té mbuluar 12.03.2025 Blerja e shérbimeve shéndetésore pér té mbuluar nevojén 900,000.00
nol AN nir ctaf ohit Anse WDOLL Ar ctnf chitncd ndr WDO L

139 93000000-8 Asgjésimi i mbetjeve mjekésore t& KPSH 04.03.2025 Asgjésimi i mbetjeve mjekésore t&é KPSH 70,000.00

140 74000000-9 Hartimi | Planeve Rregullative te Hollesishem 21.05.2025 Hartimi | Planeve Rregullative te Hollesishem 100,000.00
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141 93000000-8 DIMRI KULTUROR 12.11.2025 1 DIMRI KULTUROR 20,000.00
142 93000000-8 PANAIRE NDERKOMBETARE 23.04.2025 1 PANAIRE NDERKOMBETARE 30,000.00
143 93000000-8 SHTYPJA MATERIALEVE PROMOVUESE 20.05.2025 1 SHTYPJA MATERIALEVE PROMOVUESE 30,000.00
144 93000000-8 ORGANIZIMI | TRAIJNIMIT PER RUAJTJEN E 06.08.2025 1 ORGANIZIMI | TRAJNIMIT PER RUAJTJEN E ZEJES SE 10,000.00
Zo ICC CC CUHICDARIT U ICDARMIT
145 74000000-9 Hartimi i projekteve pér nevojaat e DTZHE 04.03.2025 1 Hartimi i projekteve pér nevojaat e DTZHE 60,000.00
146 93000000-8 Organizimi i panaireve né kuadér té DTZHE 03.06.2025 1 Organizimi i panaireve né kuadér t& DTZHE 30,000.00
147 72000000-5 Digjitalizimi | Monumenteve Muzeve né(Qendrén 01.07.2025 1 Digjitalizimi | Monumenteve Muzeve né(Qendrén 70,000.00
lictarileal) Llict, HPP Y
148 93000000-8 Mbajtia e Trajnimeve né kuadét t& DTZHE 16.06.2025 1 Mbajtia e Trajnimeve né kuadét té DTZHE 40,000.00
149 50000000-5 Mirémbaijtja e InfoPaintit (rivendosja,funksionalizmi, 15.04.2025 1 Mirémbaitja e InfoPointit (rivendosja,funksionalizmi, 80,000.00
hirnil monauhioail
218 73000000-2 Digitalizimi i Sistemit té Taksive né Komunén e 23.01.2025 1 Digitalizimi i Sistemit t& Taksive nDigitalizimi i Sistemit té 50,000.00
Dri it Tolkoivo ol Waomundso o D HY- "4 an o Dl it
223 73000000-2 Hartimi i planeve operative emergjente lokale 20.03.2025 1 Hartimi i planeve operative emergjente lokale 30,000.00
224 50000000-5 Mirmbaijtja e sistemit t& ngrohjes gendrore neper 09.06.2025 1 Mirmbaijtja e sistemit t& ngrohjes gendrore neper 450,000.00
institucionet Arsimore né Komunén e Prizrenit institucionet Arsimore né Komunén e Prizrenit
227 73000000-2 Implementimi i intelegjencés artificiale népér shkollat 23.04.2025 1 Implementimi i intelegjencés artificiale népér shkollat e 500,000.00
ol omunic on Deigaronit Waomuniec ol Deizronit
228 73000000-2 Digjitalizimi i proceseve té brendshme né& Komunén 11.04.2025 1 Digjitalizimi i shérbimeve té brendshme né Komunén e 500,000.00
Dei it Drizranit
Totali i Vlerés 10,268,800.00
1.3)KONTRATAT PER PUNE
Rend | Klasifikimi i Datae Njssia
ori produktit (2 parashikuar e Nr. Artikulli Vlera e parashikuar e
proku | shifrat e para nga PRCshron | Koutrathe fillimitté  |Rendor "":" kontistie
EPP) prokurimit . SEMESAE :
150 45000000-7 Ndertimi dhe renovimi i objekteve te K.K Prizren 16.04.2025 1 Ndertimi dhe renovimi i objekteve te K.K Prizren 12,096.00
151 45000000-7 Rregullimi i rrugéve dhe trotuareve né Lagjen 2 03.01.2025 1 Rregullimi i rrugéve dhe trotuareve né Lagjen 2 Korriku 300,000.00
Waoreilos
152 45000000-7 Ndértimi i rrugés Shpenadi-Lubizhdé 19.03.2025 1 Ndértimi i rrugés Shpenadi-Lubizhdé 50,000.00
153 45000000-7 Rregullimi i trotuarit dhe kanalizimit né Bregdri 11.03.2025 1 Rregullimi i trotuarit dhe kanalizimit né Bregdri 50,000.00
154 45000000-7 Ndértimi i rrugés alternative Lubizhdé-Skorobisht 12.02.2025 1 Ndértimi i rrugés alternative Lubizhdé-Skorobisht 50,000.00
155 45000000-7 Rehabilitimi dhe ndertimi i rrugeve me kubeza 17.04.2025 1 Rehabilitimi dhe ndertimi i rrugeve me kubeza ,trotuareve 2,500,000.00
Jtrotuareve dhe shesheve ne Ortokoll, Bajram Curr, dhe shesheve ne Ortokoll, Bajram Curr, Arbana, Jeta e
Arhana lota o ra oti ro oti
156 45000000-7 Rehabilitimi i kanalizimit dhe ujésjellesit né pjesét 06.08.2025 1 Rehabilitimi i kanalizimit dhe ujésjellesit né pjesét 3,000,000.00

kryesore té Qytetit, Shadervan,Ortokoll,Bajram Curr,

Arbane eti

kryesore té Qytetit, Shadervan,Ortokoll,Bajram Curr,
Arhane pti
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157 45000000-7 Ndértimi i projekteve infrastrukturore né lagjet 11.02.2025 Ndértimi i projekteve infrastrukturore né lagjet 150,000.00
Tabkahane, Bazhderhane, Ortokoll,Bajram Curri efj Tabkahane, Bazhderhane, Ortokoll,Bajram Curri etj

158 45000000-7 Ndértimi i infrastrukturés né rrugén Operacioni 18.03.2025 Ndértimi i infrastrukturés né rrugén Operacioni Shigjeta 30,000.00
Shininta

159 45000000-7 Ndértimi i rrugés Shkolla e re - Karakolla 18.04.2025 Ndértimi i rrugés Shkolla e re - Karakolla 100,000.00

160 45000000-7 Ndértimi i tregut té gjelbert dhe parkingut néntoksor 23.07.2025 Ndértimi i tregut té gjelbert dhe parkingut néntoksor te 80,000.00
to miirannai oulmana i

161 45000000-7 Shtimi i kapacitetit té ujit té pijés né lagjen Kurilla 20.05.2025 Shtimi i kapacitetit té ujit té pijés né lagjen Kurilla 200,000.00
\Bazhdarhane, Jetaere , Nénkalaja Tabakhane, ,Bazhdarhane, Jetaere , Nénkalaja Tabakhane, dhe

162 45000000-7 Ndértimi i infrastrukturés né lagjen Bajram Curri 26.02.2025 Ndeértimi i infrastrukturés né lagjen Bajram Curri ,rrugét 150,000.00
rrugét dhe kanalizimi-faza e dyté dhe kanalizimi-faza e dyté

163 45000000-7 Ndértimi i rrugés Qafa e Kushninit-Stanet e Struzhés- 16.04.2025 Ndértimi i rrugés Qafa e Kushninit-Stanet e Struzhés-faza 50,000.00
fnza o didis oo

164 45000000-7 Ndértimi i mureve mbrojtése né fshatrat e Zhupés, 09.09.2025 Ndértimi i mureve mbrojtése né fshatrat e Zhupés, 2,000,000.00
Vérrinit,Pérdrinisé, Hasit,Lumés ,qytetin e Prizrenit et Veérrinit,Pérdrinisé Hasit,Lumés ,qytetin e Prizrenit etj

165 45000000-7 Ndértimi i urés né fshatin Zojz 18.03.2025 Ndértimi i urés né fshatin Zojz 50,000.00

166 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturés sé stacionit té autobusave 21.02.2025 Rregullimi i infrastrukturés sé stacionit té autobusave dhe 250,000.00
i ronoliiond hicl-tit ronoainod i binlctit

167 45000000-7 Ndértimi i infrastrukturés (rrugé kanalizim,ujésjelles) 16.04.2025 Ndértimi i infrastrukturés (rrugé kanalizim,ujésjelles) né 100,000.00
nal i lotn o re laminn lata o xo

169 45000000-7 Projekte ambientale né gytet , né lagjen 20.02.2025 Projekte ambientale né gytet , né lagjen 250,000.00
Oictal U arilla Tabal o son DAl oo Cuare Dirdal I arilla Tabalds Shadaninn Doiram Sirr lat

170 45000000-7 Ndertimi i objektit te Komunes dhe ndertimi i 09.07.2025 Ndertimi i objektit te Komunes dhe ndertimi i parkingjeve 100,000.00
nardnaiaua t. Shionin o Daordbo o Ohi i Daordb

171 45000000-7 Kubézimi | disa rrugéve dhe rregullimi | ndrigimit 11.02.2025 Kubézimi | disa rrugéve dhe rregullimi | ndrigimit publik né 50,000.00
oublile nd VA coaind VM Armaind

172 45000000-7 Ndértimi i Njé Pike Publike t& Kompostimit 23.07.2025 Ndértimi i Njé Pike Publike t& Kompostimit 500,000.00

173 45000000-7 Ndwrtimi | rrugws kryesore nw Lubizhdé té Prizrenit 26.03.2025 Ndwrtimi | rrugws kryesore nw Lubizhdé té Prizrenit 200,000.00

175 45000000-7 Ndértimi i rrugéve dhe kanalizimit né lagjen Arbana 24.02.2025 Ndértimi i rrugéve dhe kanalizimit né lagijen Arbana né 200,000.00
nA oondatin o Dei it dotin o Dei it

176 45000000-7 Ndértimi | gerdhes ne Lagjen Arbana Prizren 16.06.2025 Ndértimi | gerdhes ne Lagjen Arbana Prizren 800,000.00

177 50000000-5 Renovimi i teresishem i obj.shk. Mati Logoreci 27.02.2025 Renovimi i teresishem i obj.shk. Mati Logoreci Prizren 600,000.00
Drizran

178 45000000-7 Renovimi i abjektit shkollor SHMU Hysen Rexhepi 26.03.2025 Renovimi i objektit shkollor SHMU Hysen Rexhepi 100,000.00

179 50000000-5 Renovimi i abjektit shkollor ne Fshatin Gjonaj (objekti 18.06.2025 Renovimi i objektit shkollor ne Fshatin Gjonaj (objekti i 100,000.00
HEWHP-X 7031 aintor)

180 45000000-7 Ndertimi i Salles se Edukates Fizike ne SHFNU Zef 08.07.2025 Ndertimi i Salles se Edukates Fizike ne SHFNU Zef 300,000.00
Lush Marku Velezhé Lush Marku Velezhé

181 45000000-7 Ndrrimi i kalldajave te ngrohjes gendrore, ne shkollat; 16.04.2025 Ndrrimi i kalldajave te ngrohjes gendrore, ne shkollat; 60,000.00
SHFMU Motrat Qiriazi lagj.Kurile Prizren, Luigj SHFMU Motrat Qiriazi lagj.Kurile Prizren, Luigj
Gurakugi Nashec dhe Brigada 125 Medvec Gurakuqi Nashec dhe Brigada 125 Medvec

182 45000000-7 Ndert, | SEF Gani Saramati 18.04.2025 Ndert, | SEF Gani Saramati 350,000.00

183 45000000-7 Ndert | nyjeve sanitare shk. Sinan Thagi Zojz 16.05.2025 Ndert | nyjeve sanitare shk. Sinan Thaqgi Zojz 30,000.00
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184 45000000-7 Ndertimi | aneksit te shkolles Fatmir Berisha 27.03.2025 Ndertimi | aneksit te shkolles Fatmir Berisha Prizren 50,000.00
185 45000000-7 !r\]aeniFni | depose per lende djegese per ngrohje ne 30.04.2025 Ndertimi | depose per lende djegese per ngrohje ne 50,000.00
SHFMU Leke Dukagjini Prizren dhe Mushnikova SHFMU Leke Dukagijini Prizren dhe Mushnikova
186 500000005 |Renovimi | teresishem T objekiit shkollor Deshmoret|  28.03.2025 Esnmvint | (eresishem | Slaka shkolor Dpahmorsts 260,000.00
187 500000005 |Renovimi | teresishem T objektt shkollor ne 28.05.2025 Fanovimi | teresiehem | objaii Shkolior 1 GoTozhup 35,000.00
188 50000000-5 [F;EHOVTTTAITl objektit shkollor Mustafa Bakia Prizren 12.02.2025 Renovimi | objektit shkollor Mustafa Bakia Prizren 50,000.00
189 45000000-7 Ndértimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportive 25.02.2025 Ndértimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportive 200,000.00
190 45000000-7 Ndértimi i tribunave né Stadiumin né Stadiumin KK 21.02.2025 Ndértimi i tribunave né Stadiumin né Stadiumin KK 100,000.00
192 45000000-7 tc\’la‘é}tnirl:n;:iﬁ;rrenit sportiv dhe sallés sé mundjes 19.03.2025 ﬁdértim;:i:tlérrenit sportiv dhe sallés sé mundjes 100,000.00
193 45000000-7 Ndértimi i shtatores Adem Jashari né Bazhdarhane 16.04.2025 Ndértimi i shtatores Adem Jashari né Bazhdarhane (hyrja 50,000.00
194 450000007 |Ndértimi | shtatores lbrahim Rugova te Sheshi 21.05.2025 Ndértimi T shtatores Toranim Fugova te ShNaerim | 50,000.00
T albitai Ik ki DI b kil || irlkGa G,
195 45000000-7 Ndértimi | bustit Néné Tereza - te Qafa e Kishés 23.05.2025 Ndértimi | bustit Néné Tereza - te Qafa e Kishés Sheshi i 20,000.00
196 50000007 [Ngriia e perishics me peme 18 imta me 12.02.2025 Rantja e pamishies me poms 18 Imia me 300,000.00
197 250000007 [Nderhimi | Strahimores per wajimin & qanve endacak | 23,04.2025 NeleHimt | &rebinores per frallinin Serve STHtEE 2 350,000.00
198 350000007 |Ngritia & stsilave per deie 25.03.0025 Noitia 6 Siilave per dele 120.000.00
199 45000000-7 Hapja e Puseve- Kontrat Korniz 2 vieqare 14.03.2025 Hapja e Puseve- Kontrat Korniz 2 vjegare 180,000.00
200 45000000-7 Ngritja e Serrave 25.04.2025 Ngritjia e Serrave 100,000.00
201 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturés pér ndertesén e QPS 2 28.05.2025 Rregullimi i infrastrukturés pér ndertesén e QPS 2 25,000.00
202 45000000-7 Ndértimi i shtépisé emergjente pér mbrojtjen e 24.01.2025 Ndértimi i shtépisé emergjente pér mbrojtjen e fémijeve 115,000.00
203 45000000-7 ;\Jc'!‘;raml i AMF-sé né fshatin Vlashnje 26.03.2025 Ndértimi i AMF-sé né fshatin Vlashnje 450,000.00
204 50000000-5 Mirémbajtja dhe renovimi i objekteve shéndetésore 25.03.2025 Mirémbajtja dhe renovimi i objekteve shéndetésore 350,000.00
205 50000000-5 Lyrja e brendshme dhe e jashtme e objekteve té 11.03.2025 Lyrja e brendshme dhe e jashtme e objekteve t& KPSH 120,000.00
206 45000000-7 ;lr:eegtllirni | kumeve te banesave kolektive 27.03.2025 Rregullimi | kumeve te banesave kolektive 500,000.00
207 50000000-5 Lyerja e koridoreve te banesave kolektivedhe 28.05.2025 Lyerja e koridoreve te banesave kolektivedhe 80,000.00
208 45000000-7 Ndertimi | Infrastruktures ne Parkun Ekonomik ne 25.03.2025 Ndertimi | Infrastruktures ne Parkun Ekonomik ne 30,000.00
209 T500000057  [Rdertim:; nfrastukiures (muget dheambiert) 57.08.0025 Ndertim: 1 nfrastruKiures (rruget dhe ambijent) rzmit 50.000.00
turizmit malor dhe rural-Nashec, Jabllanice, Vermice malor dhe rural-Nashec, Jabllanice, Vermice
210 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures (rruget dhe ambijentit) 17.04.2025 Ndertimi i infrastruktures (rruget dhe ambijentit) turizmit 30,000.00
turizmit kulturor - Leskovec kulturor - Leskovec
211 45000000-7 Ndértimi i infrastruktures (rruge, uje, kanalizim) né dy 24.04.2025 Ndértimi i infrastruktures (rruge, uje, kanalizim) né dy 78.,000.00

burimet e ujit né fshatin Vérmice

burimet e ujit né fshatin Vérmice
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212 45000000-7 Ndértimi i infrastruktures (rrugé, kanalizim, ambijent) 17.03.2025 1 Ndértimi i infrastruktures (rrugé, kanalizim, ambijent) 50,000.00
rrugeve malore né rajonin e Sharrit (Zhupa), Zhur, rrugeve malore né rajonin e Sharrit (Zhupa), Zhur,
Marrinit Hacit dha Wahach Knrichad VMArrinit _Hacit dbha K abhach Karich&

213 45000000-7 Ndértimi i infrastruktures (rruge, uje, kanalizim) Kisha 26.03.2025 1 Ndértimi i infrastruktures (rruge, uje, kanalizim) Kisha e 287,179.00
e Shen Pjetrit - Kabashe ne Korishe dhe Gurri i Shen Pjetrit - Kabashe ne Korishe dhe Gurri i Kallugjerit

214 45000000-7 Ndertimi i infrastrukturés (rrugét dhe ambijent) 23.04.2025 1 Ndertimi i infrastrukturés (rrugét dhe ambijent) turizmi 80,000.00
turizmi malor dhe rural - Vlashnje dhe Muradem malor dhe rural - Vlashnje dhe Muradem

215 45000000-7  |Ndértimi i monumentit né Leskovec 14.04.2025 1 Ndértimi i monumentit né Leskovec 20,000.00

220 50000000-5 Rregullimi i mfrastruktures sé parkingjeve Smart né 20.03.2025 1 Rregullimi i mfrastruktures sé parkingjeve Smart né 200,000.00
Momunan o Dei Kaomsunaoon o Deiacani it

221 50000000-5 Renovimi i 3 klasave té& mésimit dhe punimi i 10.02.2025 1 Renovimi i 3 klasave té mésimit dhe punimi i kabinetit pér 30,000.00
kabinetit pér kimi fiziké né SHFMU Mustafa Bakia né kimi fiziké né SHFMU Mustafa Bakia né Prizren

225 45000000-7 Punimi i drenazhés pér rreth Objektit t& Shkollés né 21.05.2025 1 Punimi i drenazhés pér rreth Objektit t& Shkollés né 30,000.00
fohatin Cinnai fehatin Cianal

Totali i Vlerés 17,302,275.00
IL4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
Rend KTasifikimi 1 Dafa e Njésia
ori produktit (2 : @ parashikuar e Nr. tés | Viera e parashikuar e

proku |shifrat e para nga PRI Koasy fillimit té Rendor Al o “ kontratés

| rimev EPP) prokurimit

85 74000000-9 Hartimi | projekteve detale pér kontratat kornizé 22.01.2025 1 Hartimi | projekteve detale pér kontratat kornizé 200,000.00

216 74000000-9 Hartimi i projektit pér ndértimin e parkingut te shtépia 03.01.2025 1 Hartimi i projektit pér ndértimin e parkingut te shtépia e 100,000.00
abardbis b rdla 2

217 74000000-9 Hartimi i projektit detal pér ndértimin e objektit té 14.01.2025 1 Hartimi i projektit detal pér ndértimin e objektit té 140,000.00
M ooouunio W aomuunic

222 74000000-9 Hartimi i projektit detal pér burimet e ujit té pijes né 14.02.2025 1 Hartlrnl i projektit detal pér burimet e ujit té pijes né 150,000.00
LG iaa dbo Doolickht A cdbha Daclicht

Totali i Vlerés 590,000.00

TOTALI | PERGJITHSHEM

36,174,875.00
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